

## Protokoll fra årsmøte i Neskollen Velforening Neskollen skole 20/3-2018.

### Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede

Tilstede 23 stemmeberettigede, 7 fullmakter. Antall stemmer totalt 30.

### Sak 2. Godkjenne innkallingen og sakliste

#### Vedtak:

Innkalling og sakliste ble godkjent.

### Sak 3. Velge ordstyrer, sekretær, tellekorps samt 2 representanter til å underskrive protokollen

#### Vedtak:

Som ordstyrer ble Petter Pettersen valgt.

Som referent ble Magne Løvaas valgt.

Til tellekorps ble Mette Brække og Inger Stine Anseth valgt.

Til å skrive under protokollen ble Øyvind Wang og Tom Espen Eide valgt.

### Sak 4. Årsrapporter Velforeningen og arrangementskomiteen

Styrets leder, Per Ohlin, gjennomgikk årsrapporten og redegjorde for styrets arbeid i 2017.

Av viktige saker i 2017 nevnes i stikkordsform følgende saker:

-Det er liten rekrutering til verv i Velforeningen

-Overtok driftsansvaret for B4.

-Ny utfartsvei fra Neskollen sammen med ny gangvei Tomteråsen-Neskollen

-Turstien mellom Neskollen og Hvamsetertjernet er godt i gang.

-Budsjettt fremtidig vedlikehold.

-Konkurranseunderlag for innhenting av nye anbud for vedlikehold og drift.

-Arbeidet med fiber er startet og vil pågå ut i 2018.

-Vintervedlikehold er utfordrende på et felt med trange og til dels bratte veier.

-Etablering av strødepot ved den lille kunstgressbanen er planlagt utført i 2018.

-Tilsåing av løkka på øvre

-Dugnader, trefelling og bort kjøring.

-Indre del av Skorpionen er omregulert og infrastruktur er overdratt til Neskollen Velforening.

-Ny nettside i 2018.

-Positivt initiativ fra beboere til skøytebane i 2018.

-Oppfordring til å engasjere seg i Velforening eller arrangementskomiteen.

### Sak 5. Regnskap Velforeningen og arrangementskomiteen

Regnskapet for 2017 ble presentert av Irene Veisten.

Regnskapet er godkjent av revisor.

### Sak 6. Budsjettt 2018 Velforeningen og arrangementskomiteen

Budsjettt 2018 ble gjennomgått.

Med unntak av B4 nærmer man seg ferdig utbygd felt noe som gjør at man har god oversikt på totale driftsutgifter. I tillegg er det gjort en større kartlegging for å se på fremtidig vedlikeholdskostnader for vei, lekeplasser og veibelysning. Kontingenten er nå foreslått til 2500kr for tredje året på rad så i realiteten har man hatt en liten nedgang, prisstigning tatt i betraktning. Styret ser ikke for seg at kontingenten reduseres, men det ligger heller ikke an til kraftig økning. Det kan se ut til at man nærmer seg et nivå som med normal indeksregulering kan bestå en del år fremover.

Budsjetttet for 2018 ble vedtatt.

EW

## Sak 7. Innkomne forslag

Styret har fått noen få innkomne forslag til årsmøte. De fleste har blitt svart ut i forkant da det var vanlige spørsmål og ikke årsmøte sak til avstemning.

Det er sendt inn et forslag til differensiering av kontingenten. Dette forslaget ble behandlet av styret og innsender har fått svar om at den tinglyste heftelsen og det pliktige medlemskapet er regulert av kommunen og alle eier en lik andel av fellesarealene. Dette er praktisert nå i over 15 år og styret mener at det ikke kan differensieres slik det i dag er regulert. Styret har anbefalt innsender om å ta dette opp med kommunen og at forslaget ikke kan stemmes over da det ikke er regulert av Velforeningen.

Innsender kom da opp med et nytt forslag om at kontingenten skulle reduseres til kroner 2000,-. Styret har besvart dette med at styret forplikter seg til å legge frem et komplett budsjett iht. §6.3. Det blir veldig lite helhetlig kun å bestemme at kontingenten skal være kroner 2000 uten å se på hva man da skal redusere av utgifter for å gå i balanse. Styret anbefalte derfor innsender om å komplettere forslaget for å få en helhet å stemme over.

Dette ble også purret ved to anledninger uten svar fra innsender.

Da innsender ikke svarte på tilbakemeldingen tolket styret det dithen at innsender ikke fremmet et alternativt budsjett forslag med redusert kontingent.

Under årsmøte kom saken opp igjen og innsender mente at saken måtte behandles.

Etter litt frem og tilbake valgte man likefult isolert å stemme over en redusert kontingent etter at innsender tok dette opp på selve årsmøtet.

Forslag:

Stemme over at kontingenten reduseres til kroner 2000,-

3 stemmer for, resten mot.

## Sak 8. Valg

### Styret:

Per Ohlin	Styreleder	(ikke på valg)
Magne Løvaas	Nestleder	(velges for 2 år)
Irene Elisabeth Haugen	Kasserer	(velges for 2 år)
Jostein Kleiven	Sekretær	(ikke på valg)
Knut Arne Hovland Hepsø	Styremedlem 1	(velges for 2 år)
Sjur Kilde	Styremedlem 2	(ikke på valg)
Børge Ongstad	Varamedlem 1	(velges for 2 år)
Cordula Müller	Varamedlem 2	(ikke på valg)

OW

**Arrangementskomité:**

Hege Svebakken	Leder	(Fortsetter ytterligere 1 år)
Marlen Utne	Nestleder	(Fortsetter ytterligere 1 år)
Linn Svebakken	Sekretær	(Fortsetter ytterligere 1 år)
Hanne Sveum Nordengen	Kasserer	(Fortsetter ytterligere 1 år)
Kristine Halvorsen	Medlem	(Fortsetter ytterligere 1 år)
	Medlem	(Velges for 2 år)

\*Arrangementskomiteen har hatt Hege som leder og kasserer. Arbeidsoppgaver er fordelt på de øvrige medlemmene

**Valgkomité:**

Medlem 1	(velges for 2 år)
Medlem 2	(velges for 2 år)

**Arbeidsutvalget:**

Leder	(Velges for 2 år)
-------	-------------------


Oppdatert oversikt over de ulike styrene og komiteene publiseres på [www.neskollen.no](http://www.neskollen.no)  
Det oppfordres til å melde sin interesse for verv.

**Avstemning:** Forslagene til de respektive styrer og dets sammensetning ble enstemmig vedtatt.

**Sak 9. Avslutning**

Styret takket for oppmøtet og innspill underveis.

  
-----  
Tom Espen Eide

  
-----  
Øyvind Wang